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Data zamieszczenia sprawozdania 2025-05-23

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     MAŁOPOLSKIE

Gmina M. NOWY SĄCZ

Powiat M. NOWY SĄCZ

Ulica SOBIESKIEGO Nr domu 14A Nr lokalu 2

Miejscowość NOWY SĄCZ Kod pocztowy 33-300 Poczta NOWY SĄCZ Nr telefonu 505 411 803

Nr faksu 505 411 803 E-mail zbigniewsmajdor@wp.pl Strona www http://www.pttns.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2009-12-18

2013-01-09

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 12111844600000 6. Numer KRS 0000343564

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Zbigniew Smajdor Prezes TAK

Władysław Łoboz Wiceprezes TAK

Beata Lorek Sekretarz TAK

Ryszard Groń Skarbnik TAK

Krzysztof Jankowski Członek TAK

Piotr Połomski Członek TAK

Dariusz Tambor Członek TAK

Aleksander Groński Członek TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

POLSKIE TOWARZYSTWO TATRZAŃSKIE ODDZIAŁ  "BESKID" W NOWYM SĄCZU
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

- wychowywanie społeczeństwa, zwłaszcza młodzieży, dla idei 
poznawania, umiłowania i ochrony gór,
- wykorzystywanie i popularyzowanie walorów przyrodniczych, 
kulturowych, estetycznych i wychowawczych obcowania z górami, ich 
mieszkańcami i turystami,
- ochrona i ratowanie środowiska naturalnego i krajobrazu ziem górskich 
oraz dzieł kultury duchowej i materialnej ich mieszkańców,
- inspirowanie i popieranie badań naukowych, poczynań twórczych i 
kulturowych związanych z górami i aktywnością człowieka w górach,
- sprzyjanie regionalizmowi oraz kulturze polskich ziem górskich,
- upowszechnienie wiedzy o górach i historii ziem górskich, poznania gór, 
ochrony ich wartości oraz idei i kultury turystyki górskiej ze szczególnym 
uwzględnieniem Tatr,
- tworzenie i praktyczne rozwijanie modelu turystyki, szczególnie górskiej, 
jako formy czynnego wypoczynku i racjonalnego kontaktu z przyrodą, 
promowanie zdrowego trybu życia i profilaktyki uzależnień, kultury 
fizycznej i turystyki, a nadto kultury i tradycji narodowych.
- krzewienie turystyki i krajoznawstwa oraz aktywnych form wypoczynku 
dzieci i młodzieży, szczególnie w postaci turystyki indywidualnej i 
grupowej, organizacji rajdów, zlotów, spływów, rejsów oraz kolonii i 
obozów.
- działania na rzecz upowszechniania sportu i współzawodnictwa 
sportowego.
- upowszechnianie wiedzy i umiejętności na rzecz obronności państwa, 
szczególnie poprzez opiekę nad miejscami pamięci narodowej i 
organizację imprez turystycznych związanych z poznawaniem historii 
oręża polskiego, a także popierania wszelkich form wypoczynku służącego 
rozwojowi sprawności i kultury fizycznej.
- pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej 
sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans rodzin i osób.
- działalności charytatywnej
- działalności na rzecz równych praw kobiet i mężczyzn
- działań na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i 
współpracy między społeczeństwami.
- wypoczynku dzieci i młodzieży
- przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym.
- działalności na rzecz: seniorów, emerytów i osób niepełnosprawnym.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Lucyna Migacz Przewodnicząca komisji 
rewizyjnej

TAK

Jacek Bereziński Zastępca TAK

Katarzyna Hejmej Sekretarz TAK

Barbara Michalik Członek TAK

Alicja Sadłoń Członek TAK
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Dla osiągnięcia tych celów PTT:

- zrzesza miłośników gór oraz dba o wysoki poziom ich wiedzy, kultury i 
kwalifikacji turystycznych,
- podejmuje związaną z górami pracę wychowawczą i popularyzatorską 
wśród dzieci i młodzieży, w tym przez prowadzenie działalności w 
szkołach,
- prowadzi, popiera i inicjuje działalność naukową, artystyczną, 
wydawniczą, wystawienniczą, muzealną, czytelniczą, odczytową i wszelką 
inną w szczególności prezentującą i propagującą problematykę gór i 
turystyki górskiej,
- rozwija i upowszechnia takie formy turystyki górskiej, które uczą, 
kształtują społecznie pożądane cechy charakteru, budzą wrażliwość i 
zainteresowanie oraz stwarzają możliwość intelektualnej, społecznej i 
organizacyjnej aktywności członków,
- organizuje i prowadzi wycieczki turystyczne i wyprawy górskie przede 
wszystkim dla członków PTT i społeczności lokalnej;
- przeciwdziała szkodliwym wpływom zmasowanego ruchu turystycznego
- utrzymuje i rozwija Centralną Bibliotekę Polskiego Towarzystwa 
Tatrzańskiego oraz biblioteki w Oddziałach i Kołach,
- rozwija badania dotyczące treści, form, metod i organizacji turystyki 
górskiej,
- prowadzi szkolenia i kursy specjalistyczne, w tym szkolenia 
przewodników turystycznych i pilotów wycieczek,
- szkoli przewodników górskich,
- nabywa, buduje i prowadzi schroniska, schrony, bacówki, górskie stacje 
turystyczne i dba o właściwe użytkowanie górskich szlaków turystycznych,
prowadzi prace znakarskie w górach,
- organizuje konkursy wiedzy o górach przede wszystkim dla młodzieży,
- współdziała z organami państwowymi, samorządowymi i innymi 
organizacjami w sprawie realizacji celów PTT,
- wspiera działania na rzecz ochrony środowiska naturalnego gór, 
górskiego krajobrazu przyrodniczego i kulturowego w jego 
nawarstwieniach historycznych oraz przeciwdziała szkodliwym wpływom 
zmasowanego ruchu turystycznego na stan zasobów przyrody górskiej,
- propaguje akcję zdobywania Górskiej Odznaki Turystycznej PTT oraz 
innych odznak ustanowionych przez PTT i szkoli przewodników GOT PTT,
- nawiązuje współpracę międzynarodową z organizacjami o jakich mowa 
w & 5.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

W 2024 roku Oddział zorganizował 63 wycieczki, w tym 53 jednodniowe, 9 wielodniowych i 1 pielgrzymkę. Podczas niedzielnych 
wycieczek jednodniowych wędrowano po Tatrach, Beskidzie Sądeckim, Wyspowym, Niskim, Żywieckim, Gorcach, Pieninach, 
Górach Lubowelskich, Branisku, Bachureniu, Słowackim Raju, Pogórzu Ciężkowickim, Rożnowskim i Wiśnickim. Wycieczki 
wielodniowe to: wakacyjna wyprawa w Alpy Julijskie i Góry Dynarskie, szlak winny na Sycylię, Apuszeny i Fogarasze w Rumunii, 
majówka na Roztoczu, Węgry, zimowe i jesienne Bieszczady, narty w Beskidzie Śląsko-Morawskim oraz pielgrzymka do 
Częstochowy.
     Część z tych wycieczek jest organizowana cyklicznie od wielu lat i cieszy się niesłabnącym zainteresowaniem.
Do takich należą: kolędowanie w Kamiannej  w Święto Trzech Króli, połączone z ubieraniem choinki dla zwierząt, Radziejowa na 
krechę w drugi weekend lutego, w rocznicę ślubowania absolwentów pierwszego kursu przewodnickiego PTT, zimowe i 
jesienne Bieszczady, Niedziela Palmowa w Lipnicy Murowanej, Wielkopiątkowa Droga Krzyżowa na Mogielicę, lany poniedziałek 
na Łabowskiej Hali, krokusy w Tatrach lub Gorcach, Rumunia w weekend Bożego Ciała, przejście w ostatnią niedzielę czerwca 
historyczną trasą pierwszej wycieczki sądeckiego PTT z Piwnicznej przez Radziejową do Rytra, będące Świętem Oddziału, 
trzytygodniowa wakacyjna wyprawa w góry Europy, Rajd Kurierów Sądeckich, szlak winny, symboliczne zakończenie sezonu, 
cmentarze I wojny światowej na Święto Niepodległości, mikołajkowa Babia Góra, pasterka na Wiktorówkach i spotkanie w drugi 
dzień Świąt Bożego Narodzenia na Łabowskiej Hali.
     W wycieczkach tych uczestniczyły 2322 osoby. Średnio na jedną wycieczkę przypadło 37 uczestników. Wycieczki były 
prowadzone społecznie przez 18 przewodników: Aleksander Groński – 23, Krzysztof Jankowski – 16, Piotr Połomski – 12, 
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Władysław Łoboz, Małgorzata Woźniak – 3, Maria Dominik, Kazimierz Fyda, Iwona Kowalczyk-Tudaj, Michał Osysko – 2, Robert 
Biernacki, Robert Cempa, Janusz Foszcz, Jerzy Gałda, Paweł Kogut, Joanna Król, Ryszard Malesza, Arkadiusz Rybiński, Zbigniew 
Smajdor – 1.
        7 stycznia 2024 roku Aleksander Groński poprowadził setną wycieczkę dla PTT „Beskid” i został z tej okazji uhonorowany 
przez zarząd okolicznościowym grawertonem.

      Oprócz wycieczek, które są podstawową formą działalności, Oddział organizował inne wydarzenia powiązane z turystyką, 
edukacją i ekologią. Uczestniczył też w wydarzeniach organizowanych przez samorządy i inne instytucje.
    W styczniu, w restauracji „Chata Zbója” zorganizowaliśmy spotkanie opłatkowe członków Oddziału połączone z zabawą 
taneczną. Ponadto, korzystając z zaproszenia, uczestniczyliśmy w spotkaniu opłatkowym przewodników w Kamiannej.
     W marcu przewodnicy i członkowie Oddziału wzięli udział w 39 Ogólnopolskiej Pielgrzymce Przewodników Turystycznych na 
Jasną Górę, zorganizowanej przez przewodników z Warszawy.
      Delegacja Oddziału wzięła udział w Zimowych Spotkaniach PTT w Górach Świętokrzyskich oraz w obchodach jubileuszu 100-
lecia Oddziałów PTT w Tarnowie i Bielsku-Białej. Prezesi Zbigniew Smajdor i Władysław Łoboz byli uczestnikami spotkania 
Zarządu Głównego i prezesów Oddziałów na Jaworzynie Krynickiej.
      Reprezentanci Oddziału uczestniczyli w trzech wyjazdach typu study tour adresowanych do branży turystycznej, których 
celem było poznanie infrastruktury i atrakcji danego regionu czy miejsca, a były to: Kopalnia Soli w Bochni, Muszyna oraz 
Kotlina Jeleniogórska i okolice.
    Jolanta Augustyńska w Wojewódzkiej Bibliotece Pedagogicznej zaprezentowała wystawę swoich prac fotograficznych o 
tematyce górskiej. Wydarzenie odbyło się z okazji 150-lecia powstania Polskiego Towarzystwa Tatrzańskiego.
    Z okazji Dnia Dziecka zorganizowaliśmy dla najmłodszych turystów wycieczkę do Ciężkowic, podczas której zwiedzili 
Skamieniałe Miasto, Park Zdrojowy oraz Małopolskie Centrum Edukacji Ekologicznej.
    Władysław Łoboz opublikował w biblioteczce oddziałowej dwa opracowania: „Podział Polskich Karpat” na podstawie nowej 
wersji regionalizacji fizycznogeograficznej Polski oraz „Wiaty turystyczne i miejsca na ognisko” w powiecie nowosądeckim, 
limanowskim, gorlickim, nowotarskim i tatrzańskim.
   Dokonaliśmy renowacji fragmentu Nowosądeckich Szlaków Spacerowych PTT: szlaku zielonego nr 2 Chełmiec – Szcząb oraz 
szlaku czerwonego „zachodniego” nr 1 na odcinku Szcząb – Trzetrzewina.
    Piotr Sadoczyński odniósł sukces w XIV Ogólnopolskim Przeglądzie Diaporam Górskich, organizowanym przez Oddział Łódzki 
PTT. Jego praca fotograficzna „Tatrzańskie szczyty i granie” zdobyła drugie miejsce.
     W miesięczniku Zarządu Głównego „Co słychać” ukazało się 17 artykułów o działalności Oddziału PTT „Beskid”.
     W listopadzie, w Regionalnej Telewizji Kablowej i w Radiu RDN Nowy Sącz została przeprowadzona rozmowa z prezesem 
Oddziału Zbigniewem Smajdorem.
     Członkowie Oddziału wzięli udział w akcji liczenia zwierzyny w Babiogórskim Parku Narodowym. 
     Oddział otrzymał cenny dar w postaci Pamiętników PTT z roku 1910, 1911 i 1912.
     W listopadzie, w Kościele Kolejowym zostały odprawione dwie msze św. w intencji członków Oddziału.
     Kontynuowaliśmy współpracę ze szkołami i przedszkolami w zakresie propagowania turystyki górskiej wśród dzieci i 
młodzieży. W 2024 roku odwiedziliśmy Szkołę Podstawową nr 2 w Kamionce Wielkiej, Szkołę Podstawową w Gołkowicach 
Górnych oraz przedszkole „Nasza Bajka” w Nowym Sączu. 
     Przeprowadziliśmy dwie akcje ekologiczne. W porozumieniu z Nadleśnictwem Piwniczna, wspólnie ze Szkolnym Kołem PTT 
działającym przy Szkole Podstawowej w Łabowej posprzątaliśmy teren Popradzkiego Parku Krajobrazowego w okolicach 
Młodowa, a harcerze ze Szkoły Podstawowej Nr 2 w Kamionce Wielkiej, przy wsparciu dorosłych członków PTT sprzątali rejon 
Babiej Góry w Beskidzie Żywieckim.
     Podczas symbolicznego zakończenia sezonu, które odbyło się w Łomnicy Zdroju podsumowano akcję zdobywania „Swojego 
Mount Everestu”. W 2024 roku do konkursu przystąpiło 11 osób. Zwyciężyła Ania Zaremba, osiągając wynik 7,67 Everestu. 
Kolejne miejsca zajęli: Andrzej Zaremba, Paweł Kościsz, Joanna Cecur, Barbara Zaremba, Małgorzata Woźniak, Paulina Klatka, 
Aleksander Groński, Edyta Szkarłat, Maciej Woźniak i Alan Litawa. Nagrodami w konkursie były termosy z okolicznościowym 
grawerem.
     Na różnych płaszczyznach współpracowaliśmy z Urzędem Miasta Nowego Sącza. Jolanta Augustyńska była członkiem komisji 
konkursowej opiniującej oferty w otwartych konkursach ofert. Prezes Oddziału uczestniczył w spotkaniu organizacji 
pozarządowych z Miejską Radą Pożytku Publicznego. Wzięliśmy udział w Święcie Aktywności Obywatelskiej w Parku 
Strzeleckim, gdzie zaprezentowaliśmy się mieszkańcom Nowego Sącza w formie stoiska. Zbigniew Smajdor i Krzysztof Jankowski 
uczestniczyli w konsultacjach w sprawie „Programu Współpracy Urzędu Miasta Nowego Sącza z organizacjami pozarządowymi 
w 2025 roku”. Prezesi Oddziału byli obecni na spotkaniu integracyjnym organizacji pozarządowych z prezydentem Ludomirem 
Handzlem oraz wzięli udział w szkoleniu „Motywacja i współpraca jako klucz do sukcesu NGO”. Obydwa wydarzenia miały 
miejsce w Hotelu Beskid w Nowym Sączu.
      Współpracowaliśmy z Nowosądecką Izbą Turystyczną, której jesteśmy członkiem. Wzięliśmy udział w Noworocznym 
Spotkaniu NIT w Hotelu Panorama. Aleksander Groński reprezentował Oddział na Walnym Zgromadzeniu NIT. Zgłosiliśmy swoje 
propozycje w konkursie o „Sądecki Laur Turystyczny 2024”.
       Aktywnie włączaliśmy się w wydarzenia organizowane przez Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego. 
Zgłosiliśmy Polskie Towarzystwo Tatrzańskie Oddział „Beskid” do konkursu „Kryształy Soli” dla najlepszych małopolskich 
organizacji pozarządowych. Prezesi Oddziału uczestniczyli w świątecznym spotkaniu władz samorządowych województwa z 
organizacjami pozarządowymi działającymi na terenie Małopolski, które miało miejsce w  Filharmonii im. Karola 
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Szymanowskiego w Krakowie. Spotkanie było połączone z uroczystą galą wręczenia nagród „Kryształy Soli” i Amicus Hominum”.
      Starostwo Powiatowe zaprosiło prezesów Oddziału na uroczystą sesję Rady Powiatu Nowosądeckiego, podczas której 
uhonorowano osoby „Zasłużone dla Ziemi Sądeckiej”. Wśród uhonorowanych najwyższym odznaczeniem Powiatu 
Nowosądeckiego był wiceprezes Oddziału Władysław Łoboz. 
      Na lokalnym gruncie współdziałaliśmy z Fundacją Sądecką i Społeczno-Kulturalnym Towarzystwem „Sądeczanin”. Na 
początku roku uczestniczyliśmy w gali „Sądeczanina Roku 2023” i gali „Nagrody Literackiej im. ks. prof. Bolesława Kumora”  oraz 
w VI Sądeckich Targach Książki. Wszystkie te wydarzenia odbyły się w Pijalni Głównej w Krynicy Zdroju. Wśród nominowanych 
do tytułu Sądeczanina Roku 2023 były dwie członkinie Oddziału PTT Beskid: Barbara Michalik i Zuzanna Długosz. Ponadto 
byliśmy zaproszeni i wzięliśmy udział w takich wydarzeniach jak: gala finałowa Projektu Edukacyjnego „Sądecki Diament” i 
Seminarium o Zdrowiu, które miały miejsce w Akademii Nauk Stosowanych oraz w gali Oceny Aktywności Gmin Subregionu 
Sądeckiego w Woli Kurowskiej. Członkowie Oddziału pomagali jako wolontariusze w organizacji Festiwalu Biegowego i 
Festiwalu Lachów i Górali w Piwnicznej. Prezes Oddziału uczestniczył w zebraniu członków Klastra Turystycznego Szlaku 
Kulturowego „Knossos Północy”. PTT Beskid jest jednym z jego członków i sygnatariuszem porozumienia w sprawie powstania 
projektu, zawartego w 2020 roku.
       Dobrze układały się relacje z Muzeum Ziemi Sądeckiej. Zostaliśmy zaproszeni i wzięliśmy udział w takich wydarzeniach jak: 
wystawa „Harasymowicz u Nikifora”, spotkanie z Alanem Weissem, wystawa malarki Władysławy Iwańskiej, pokaz filmu „Mój 
Nikifor”, wycieczka edukacyjna „Szlakiem Nikifora i Harasymowicza” na Przehybę, spotkanie z himalaistą Walentym Fiutem.
       Kontynuowane były partnerskie relacje z WSB NLU. Członkowie Oddziału włączyli się organizację charytatywnego biegu „Po 
uśmiech” w Miasteczku Galicyjskim, a studenci i kadra uczelni wzięli udział w Biegu i Rajdzie Kurierów z Rytra na Przehybę. 
Ponadto Jolanta Augustyńska i Zbigniew Smajdor zostali zaproszeni na uroczystą inaugurację roku akademickiego i otwarcie 
nowo wybudowanego, nowoczesnego akademika.
     W przeddzień Święta Zmarłych delegacja zarządu zapaliła znicze pamięci na grobie patrona Oddziału prof. Feliksa Rapfa oraz 
na grobach przewodników, koleżanek i kolegów. 1 listopada przewodnicy i członkowie zarządu włączyli się w XXIII kwestę 
„Ratujmy Sądeckie Nekropolie”.
      Został przygotowany 81 nr pisma oddziałowego „Beskid” pod redakcją Marii Dominik. Biblioteka oddziałowa posiada w 
swoich zasobach ponad 7300 woluminów. Stroną internetową administruje Dariusz Tambor. Krystyna i Zbigniew Smajdorowie 
opracowali kolejny tom kroniki za 2023 rok.
      Oddziałowa Komisja GOT w 2024 roku zweryfikowała łącznie 153 odznaki, w tym: Ku Wierchom – 17, GOT PTT kat. II – 20 
(brązowych – 8, srebrnych – 5, złotych – 7), GOT PTT kat. I – 4 (srebrnych - 4), Korona Beskidów Polskich – 7, Korona Beskidów 
Słowackich – 3, Główny Szlak Beskidzki – 4, Mały Szlak Beskidzki – 2, Główny Szlak Sudecki – 1, Główny Szlak Świętokrzyski – 2 
oraz 93 odznaki Turystycznej Korony Tatr (brązowych – 49, srebrnych – 29, złotych – 15). Ponadto rozprowadzono 450 
legitymacji PTT i 490 książeczek różnego rodzaju odznak.  Komisję jednoosobowo prowadzi Władysław Łoboz.
     Klub Przewodników kierowany przez Krzysztofa Jankowskiego liczy 17 przewodników z uprawnieniami państwowymi oraz 6 
przewodników GOT PTT. Jego członkowie uczestniczyli we wszystkich aspektach działalności Oddziału, a przede wszystkim w 
organizacji i prowadzeniu społecznie wycieczek organizowanych przez Oddział.
      Szkolne Koło PTT przy Szkole Podstawowej w Łabowej zorganizowało w 2024 roku 9 wycieczek: na Malnik, Kamionną, 
Radziejową, Skiełek, Skamieniałe Miasto, Kozie Żebro, Łopień i do Kamiannej, gdzie miała miejsce turystyczna wigilia. Ponadto 
członkowie Koła wzięli udział w akcji sprzątania Popradzkiego Parku Krajobrazowego w okolicach Młodowa. Opiekunkami Koła 
są Dorota Cycoń i Bożena Świgut.
      Sekcja Biegowa pod przewodnictwem Ryszarda Tobiasza spotykała się na wspólnym treningu raz w tygodniu. W okresie 
zimowym trening biegowy połączony był z morsowaniem, które odbywało się w Rytrze. Ryszard Tobiasz i Piotr Połomski 
reprezentowali Sekcję Biegową PTT „Beskid” startując w 23 PKO Półmaratonie dookoła Jeziora Żywieckiego, a Dariusz Woźniak 
w 20 Krakowskim Półmaratonie Marzanny.
     Członkowie Sekcji Wysokogórskiej organizowali wyjścia na tatrzańskie szczyty w kilkuosobowych grupach. W okresie 
zimowym była to aktywność na skiturach.
     Seniorzy zrzeszeni w PTT „Beskid” zorganizowali na zasadach partnersko-towarzyskich 50 wycieczek górskich i 
krajoznawczych oraz 10 wyjazdów na baseny geotermalne w Vrbovie, w których uczestniczyło łącznie około 2500 osób.
      Uchwałą Zarządu Oddziału z dnia 11 stycznia 2024 roku zostały rozwiązane Sekcja Narciarska i Sekcja Rowerowa. 
Przewodniczący w/w sekcji nie przedstawili sprawozdania za 2023 rok, nie wykazując tym samym działalności.
      W 2024 roku były wyróżnienia i podziękowania dla Oddziału i jego członków.
Władysław Łoboz został odznaczony przez Radę Powiatu Nowosądeckiego Medalem „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej. 
Barbara Michalik i Zuzanna Długosz były nominowane do tytułu Sądeczanina Roku 2023.
    Oddział PTT „Beskid” otrzymał nominację do nagrody „Kryształy Soli” dla najlepszych małopolskich organizacji 
pozarządowych.  Marszałek Województwa Małopolskiego Łukasz Smółka wyróżnił Oddział Dyplomem Uznania „Za całokształt 
realizowanych inicjatyw na rzecz lokalnej społeczności, trafne i skuteczne dostosowanie działań do potrzeb regionalnych oraz 
mieszkańców Małopolski”. 
       Dwa podziękowania dla Oddziału skierował Prezydent Miasta Nowego Sącza Ludomir Handzel: pierwsze, „Za obecność i 
zaangażowanie podczas Święta Aktywności Obywatelskiej oraz za promowanie swojej aktywnej działalności wśród 
Nowosądeczan” i drugie, „Za zaangażowanie i serce wkładane w pracę na rzecz mieszkańców Nowego Sącza ”, wręczone 
podczas spotkania integracyjnego organizacji pozarządowych w Hotelu Beskid.
       Otrzymaliśmy też podziękowanie od WSB NLU „Za udzielenie wsparcia przy organizacji akcji charytatywnej w ramach Biegu 
po Uśmiech” oraz od dyrekcji, pracowników i dzieci z Niepublicznego Przedszkola Językowego „Nasza Bajka”, za wizytę 
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

5100

0

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

edukacyjną złożoną podopiecznym.

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1
działalność na rzecz dzieci i 
młodzieży, w tym wypoczynek dzieci 
i młodzieży

W 2024 r. kontynuowaliśmy współpracę ze 
szkołami i przedszkolami w zakresie 
propagowania turystyki górskiej wśród dzieci i 
młodzieży. 21 lutego, z okazji 
Międzynarodowego Dnia Przewodnika 
przewodnicy Oddziału „Beskid” PTT odwiedzili 
Niepubliczne Przedszkole Językowe „Nasza 
Bajka” w Nowym Sączu. Maluchy aktywnie 
słuchały o tym jak należy się ubrać na wycieczkę 
w góry, co zabrać do plecaka, a także na czym 
polega praca i rola przewodnika. Dowiedziały 
się, że za przejście szlaku czy zdobycie szczytu 
można zdobyć odznakę. 
    31 stycznia odwiedziliśmy Szkołę Podstawową 
Nr 2 im. Świętej Kingi w Kamionce Wielkiej, a 18 
grudnia Szkołę Podstawową im. Jana Pawła II w 
Gołkowicach.  Przedstawiliśmy uczniom historię 
Polskiego Towarzystwa Tatrzańskiego, 
zaprezentowaliśmy sprzęt turystyczny i 
wspinaczkowy, opowiadając o jego 
przeznaczeniu i zasadach użytkowania. 
Opowiedzieliśmy o naszych wycieczkach, 
wyprawach i akcjach ekologicznych, zachęcając 
do aktywności fizycznej, obcowania z przyrodą 
oraz poznawania piękna polskich gór i zabytków.
Oddział posiada Szkolne Koło PTT działające przy 
Szkole Podstawowej w Łabowej, które w 2024 r. 
zorganizowało 9 wycieczek: na Malnik, 
Kamionną, Radziejową, Skiełek, Skamieniałe 
Miasto, Kozie Żebro, Łopień, do Młodowa i do 
Kamiannej, gdzie miała miejsce turystyczna 
wigilia.

94.99.Z 0,00 zł

2 ekologia i ochrona zwierząt oraz 
ochrona dziedzictwa przyrodniczego

W 2024 roku kontynuowaliśmy akcje 
ekologiczne. 20 kwietnia, w porozumieniu z 
Nadleśnictwem Piwniczna posprzątaliśmy Dolinę 
Młodowskiego Potoku w Popradzkim Parku 
Krajobrazowym. Mimo, że nie prowadzi tam 
żaden szlak turystyczny, to śmieci było sporo, ale 
po naszym sprzątaniu jest ich o kilka worków 
mniej. Sprzątanie poprzedziło spotkanie z 
leśnikiem w Ośrodku Edukacji Leśnej w Roztoce 
Ryterskiej, gdzie obejrzeliśmy ekspozycję pt. 
"Puszcza Karpacka" i wysłuchaliśmy ciekawej 
opowieści z życia lasu i pracy leśnika.
18 maja, w porozumieniu z Babiogórskim 
Parkiem Narodowym, w ramach akcji 
"Sprzątamy Beskidy z PTT" posprzątaliśmy szlak 
prowadzący ze Stańcowej na szczyt Babiej Góry 
w Beskidzie Żywieckim. Zebraliśmy ponad 150 
litrów śmieci, które zalegały w borowinach i 
przydrożnych zaroślach. Na koniec były 
podziękowania od pracowników Babiogórskiego 
Parku  Narodowego i wspólne ognisko z 
pieczeniem kiełbasek.

38.11.Z 0,00 zł
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4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1 turystyka i krajoznawstwo

W 2024 roku Oddział PTT "Beskid" 
zorganizował 63 wycieczki, w tym 53 
jednodniowe, 9 wielodniowych i 1 
pielgrzymkę. Wzięły w nich udział łącznie 
2322 osoby. Podczas niedzielnych 
wycieczek jednodniowych wędrowano po 
Tatrach, Beskidzie Sądeckim, Wyspowym, 
Niskim, Żywieckim, Gorcach, Pieninach, 
Górach Lubowelskich, Branisku, 
Bachureniu, Słowackim Raju, Pogórzu 
Ciężkowickim, Rożnowskim i Wiśnickim. 
Były to kolejno następujące góry i miejsca: 
Kamianna, Jaworze, Eliaszówka, Jaworzyna 
Krynicka, Hrebienok, Kamionna, 
Radziejowa, Malnik, Morskie Oko, Dolina 
Chochołowska, Lipnica Murowana, 
Mogielica, Łabowska Hala, Jaworzyna 
Konieczniańska, Bachureń, Młodów, 
Lackowa, Plesnivec, Gorc, Babia Góra, 
Luboń Wielki, Polica, Ciężkowice, 
Świstówka, Czerwone Wierchy, Babia Góra, 
Radziejowa, Siwy Wierch, Granaty, Polski 
Grzebień, Kościelec, Salatyny, Bystra Ławka, 
Koprowy, Przełęcz pod Chłopkiem, 
Czerwona Ławka, Osterwa, Mały Kozi 
Wierch, Szeroka Przełęcz, Przehyba, Kysel, 
Smrekowica, Góry Rachelowskie, Tarnów, 
Sucha Góra, Jasiennik, Babia Góra, Skała 
Borówka, Makowica, Magura Kurczyńska, 
Wiktorówki, Łabowska Hala, Trzy Korony. 
Wycieczki wielodniowe to: wakacyjna 
wyprawa w Alpy Julijskie i Góry Dynarskie, 
szlak winny na Sycylię, Apuszeny i 
Fogarasze w Rumunii, majówka na 
Roztoczu, Węgry, zimowe i jesienne 
Bieszczady, narty w Beskidzie Śląsko-
Morawskim oraz pielgrzymka do 
Częstochowy.

79.12.Z 0,00 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności
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3 797,10 zł2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 0,00 zł

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 262 058,35 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 16 534,51 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 245 523,84 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 0,00 zł

e) pozostałe przychody 0,00 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 23 326,04 zł

2.4. Z innych źródeł 234 935,21 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy 
dzień roku sprawozdawczego 3 797,10 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

18 038,00 zł

0,00 zł

5 288,04 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego -6 412,73 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 23 378,00 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 3 735,30 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 255 856,09 zł 3 735,30 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów 

finansowana z 1,5% 
podatku 

dochodowego od 
osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

22 947,24 zł 3 735,30 zł

222 145,84 zł 0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

10 763,01 zł

0,00 zł 0,00 zł

1 Wydanie pisma BESKID 2 583,00 zł

2 Nagrody w konkursie "Zdobywania Swojego Mount Everestu" 1 152,30 zł

1 Wydanie pisma BESKID 2 583,00 zł

2 Nagrody w konkursie "Zdobywania Swojego Mount Everestu" 1 152,30 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 
1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

0,00 zł
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V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

0 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

398 osób fizycznych

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego
0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
czy przedstawiciele władz organizacji)

0 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 0,00 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

0,00 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

0,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

34 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6
 miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

31 osób

3 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

0,00 zł

0,00 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 0,00 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 0,00 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i 
inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

0,00 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. 
w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Zbigniew Smajdor - prezes
Ryszard Groń - skarbnik Data wypełnienia sprawozdania

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2025-05-23
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